

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 14.05.2024. kl. 17:30- 20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Bitten Frost Orup Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Tina, Anja, Monica, Susanne, Jonas og Kim			
Afbud:: Elevrådet			
Fraværende: Peter og Lenette			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 30.4.2024	Den kommer til næste møde.	
Referat			
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> Henvendelse tilbage fra Bøvling. De er positive omkring samarbejde i det daglige arbejde. Men de tænker ikke der er relevant på nuværende tidspunkt for samarbejdet for skolebestyrelserne. • <u>Skoleleder:</u> Henvendelse fra forældre om indskrivning af 2 nye børn (en til 3. kl og en til 2. kl). • Rigtig god oplevelse for skolen at deltage i projektet den nye klimaskov. • <u>Personale:</u> Emnedage er startet i dag og vi er kommet rigtig godt fra start. • Skolefesten på torsdag fra 16.30 til 19.30. Skolebestyrelsen opgave er primært på torsdag at gå rundt blandt "gæsterne" at sprede god stemning og samtale. • Der er udstilling og alle mulige aktiviteter rundt på de forskellige værksteder. • Der er fuld gang i fagfordelingen. Det er et kæmpe puslespil. • I dag til lærermødet har vi talt om hvornår de forskellige involverede skal orienteres. • Infomøde 11/6- 24 Der bliver sendt invitationer ud. • Vi har talt om hvordan vi bedst får lavet gode overgange inden sommerferien så eleverne kommer i de nye klasser. • Vi har talt om kriterier hvordan vi laver de nye aldersbandede hold i indskoling. • Vi skal være tydelige i, at det er os der sætter rammerne og ser ind i hvordan vi sammensætter de bedst mulige klasser. • Personalet skal i praktik på Ramme skole i næste uge og vi skal til fælles personalemøde på tirsdag eftermiddag. Her vil vi få opfrisket praktikken og har mulighed for afklarende spørgsmål omkring aldersbandede hold. 	

		<ul style="list-style-type: none"> • Personalet har haft mange gode snakke om hvordan den nye skolestruktur skal være. Vi skal møde bekymringerne med oprejst pande og vil tage spørgsmålene i opløbet. • De nye ringetider bliver nævnt og Fo er orienteret om at det koster dem en time om ugen. • Vi skal selv dække tilsyn for busbørn, mandag og tirsdag. • <u>Elevråd:</u>
Referat		
3	Opgaver til skolefesten	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge • Fællesspisning og kaffe til sidst. Skolebestyrelsen sørger for at fylde kaffe og te op. • Vi mødes kl. lidt i 17.
Referat		
4	Skolebestyrelsens indsatsområder i forhold til næste skoleår	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge • Hvad tænker I nuværende skolebestyrelse der kunne være relevant for den kommende skolebestyrelse at gå i gang med. • Arrangementerne (Jonas) • Skal der f.eks. være lejrskole? Opstart af nye traditioner ved overgang • Fokus på klassefælleskaber i arrangementer i de forskellige klasser. • Hvordan sælger skolen sig selv udadtil. Et ordentlig skud i markedsføringen af vores skole. • Det er en fordel for en skolebestyrelse at starte med et lidt lettere aktivitet med noget fælles planlægning af en fælles aktivitet, inden man går i gang med værdisættende. • Vi skal være skarpe på at markedsføre os selv og vise hvad vi kan udadtil. • Søge støtteforeningen om midler til noget fællesskabende aktivitet/arrangement. • Kan man have en pensioneret it mand til at varetage funktionen om vores hjemmeside på Aula. • Er der nogle der har kendskab til en fotograf der kunne hjælpe med opbygningen af en professionel hjemmeside. Sæt i gang? • Skraldespandene skal flyttes. Så de ikke står under Tangsø skole skiltet. • Hegn? Farvet glas

		<ul style="list-style-type: none">• Skoleskilt med logo på endemur, skal opgraderes
Referat		
9.	Økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Orientering givet
Referat		
10	Evt	
Referat		

Husk afbud til skolens kontor